MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SA

GABINETE DO PREFEIT

DECRETO Nº 1875, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2017

Exonera servidor estatutário.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhes são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO as informações relativas à decisão judicial, constante no processo
nº 0017979-41.2014.8.08.0048, em tramite no Tribunal de Justiça do Estado do Espírito
Santo,

D E C R E T A:

Art. 1º Exonera PAOLA POLONI LOBO DE AGUIAR, do cargo de Técnico de Nível
Superior - Farmacêutico Bioquímico, matrícula nº 51.771, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde - Sesa.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Proc. nº 59.598/2017
jmm

Palácio Municipal em Serra, aos 8 de novembro de 2017.

AUDIFAX CHARL~ BARCELOS
Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111 - Centro - Serra/ES - CEP: 29176-100
e-mail: dca@serraes.gov.br